Resultados

Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT -JMR
Circuito Andalucia
Fecha 14/05/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 02:02.047
Media del dia 02:27.072
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:13.890
Tiempo medio grupo prueba 02:36.111
Pilotos en grupo AZUL 27
Mejor tiempo grupo AZUL 02:16.965
Tiempo medio grupo AZUL 02:35.266
Pilotos en grupo NARANJA 22
Mejor tiempo grupo NARANJA 02:02.047
Tiempo medio grupo NARANJA 02:14.344




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Cheke 78 NARANJA 02:02.047 [ 02:02.047 | 00:00.000 | 00:25.025| 00:00.000 | 00:12.297 | 45
EloyPO NARANJA 02:03.249 [ 00:01.202 | 00:01.202 | 00:23.823 | 00:01.202 | 00:11.095| 36
SergioHE NARANJA 02:03.610 | 00:00.360 | 00:01.563 | 00:23.462 | 00:01.563 | 00:10.734| 25
Tomlinson89 NARANJA 02:07.038 | 00:03.427 | 00:04.991| 00:20.034 | 00:04.991 | 00:07.306| 42
FranciscoJSR NARANJA 02:07.339 | 00:00.301 | 00:05.292| 00:19.733 | 00:05.292 | 00:07.005| 39
FranciscoCG NARANJA 02:08.432 | 00:01.092 | 00:06.384 | 00:18.640 | 00:06.384 | 00:05.912| 37
DanielHE NARANJA 02:08.984 [ 00:00.552 | 00:06.936 | 00:18.088 | 00:06.936 | 00:05.360 | 29
Junior NARANJA 02:09.968 [ 00:00.984 | 00:07.921 | 00:17.103 | 00:07.921| 00:04.375| 20
JoseAJF NARANJA 02:10.719 [ 00:00.750 | 00:08.672 | 00:16.353 | 00:08.672 | 00:03.625| 32
MauricioCG NARANJA 02:11.451 [ 00:00.732 | 00:09.404 | 00:15.620| 00:09.404 | 00:02.892| 21
JuanRR NARANJA 02:12.868 [ 00:01.416 | 00:10.821 | 00:14.204 | 00:10.821| 00:01.476| 34
VicenteA NARANJA 02:13.002 [ 00:00.134 | 00:10.955| 00:14.070 | 00:10.955| 00:01.342| 42
P218192 prueba 02:13.890 [ 00:00.888 | 00:11.843 | 00:13.181 | 00:00.000 | 00:22.221 9
LorenzoLJ AZUL 02:16.965 [ 00:03.074 | 00:14.918 | 00:10.107 | 00:00.000 | 00:18.301 33
AlejandroGM AZUL 02:18.048 [ 00:01.083 | 00:16.001 | 00:09.023 | 00:01.083 | 00:17.217| 38
P245220 prueba 02:18.056 [ 00:00.007 | 00:16.008 | 00:09.016 | 00:04.165| 00:18.055| 38
VictorMAT NARANJA 02:18.248 [ 00:00.192 | 00:16.201 | 00:08.823 | 00:16.201 | 00:03.904 | 32
Sam NARANJA 02:18.676 [ 00:00.427 | 00:16.629 | 00:08.396 | 00:16.629 | 00:04.331 31
JoseDRR AZUL 02:18.991 [ 00:00.314 | 00:16.944 | 00:08.081 | 00:02.025 | 00:16.275| 47
JorgeRM NARANJA 02:20.387 [ 00:01.396 | 00:18.340 | 00:06.684 | 00:18.340| 00:06.043| 21
P245012 prueba 02:20.399 [ 00:00.011 | 00:18.352 | 00:06.673 | 00:06.508 | 00:15.712 | 22
Jos¢é ACG NARANJA 02:20.656 [ 00:00.256 | 00:18.608 | 00:06.416| 00:18.608 | 00:06.311| 40
MiguelAJF AZUL 02:20.939 [ 00:00.283 | 00:18.892 | 00:06.132| 00:03.974 | 00:14.327| 42
EduardoGG NARANJA 02:21.257( 00:00.318 | 00:19.210| 00:05.814| 00:19.210 | 00:06.913 16
SantiagoCG NARANJA 02:22.788 [ 00:01.530 | 00:20.741 | 00:04.284 | 00:20.741 | 00:08.443 9
DavidMG NARANJA 02:24.100 [ 00:01.312 | 00:22.053 | 00:02.972| 00:22.053 | 00:09.755| 26
AntonioJCM AZUL 02:24.360 [ 00:00.260 | 00:22.313 | 00:02.711 | 00:07.395| 00:10.906 | 37
JuanjoseMR AZUL 02:24.521 [ 00:00.161 | 00:22.474 | 00:02.550 | 00:07.556 | 00:10.744 | 37
GermanRG NARANJA 02:25.414 | 00:00.892 | 00:23.367 | 00:01.658 | 00:23.367| 00:11.069| 35
AntonioAL AZUL 02:26.832 [ 00:01.418 | 00:24.785] 00:00.239 | 00:09.867 | 00:08.433| 44
1883 prueba 02:27.445 | 00:00.612 | 00:25.398 | 00:00.373 | 00:13.554 | 00:08.666 | 33
LuisFG AZUL 02:27.480 | 00:00.034 | 00:25.432| 00:00.407 | 00:10.514 | 00:07.786| 33
GuillermoAR AZUL 02:29.230 [ 00:01.750 | 00:27.183 | 00:02.158 | 00:12.265 | 00:06.036 | 36
FernandoPM AZUL 02:29.503 [ 00:00.272 | 00:27.456 | 00:02.430| 00:12.537| 00:05.763| 31
JonatanML AZUL 02:29.655 [ 00:00.152 | 00:27.608 | 00:02.583 | 00:12.690 | 00:05.611 19
EnriqueFG AZUL 02:29.826 [ 00:00.171 | 00:27.779 | 00:02.754| 00:12.861 | 00:05.439| 32
JestisOA AZUL 02:29.959 [ 00:00.132 | 00:27.912| 00:02.886 | 00:12.993 | 00:05.307 | 26
SergioRF NARANJA 02:30.989 [ 00:01.030 | 00:28.942 | 00:03.916 | 00:28.942 | 00:16.644 | 26
FranciscoJAG AZUL 02:32.602 [ 00:01.613 | 00:30.555| 00:05.530| 00:15.637 | 00:02.663 17
LucaP AZUL 02:33.168 [ 00:00.565 | 00:31.120 | 00:06.095| 00:16.202 | 00:02.098 | 38
PedroMHL AZUL 02:34.469 [ 00:01.301 | 00:32.422 | 00:07.396 | 00:17.504 | 00:00.797| 24
AgustinRE AZUL 02:34.982 [ 00:00.512 | 00:32.935| 00:07.909 | 00:18.016 | 00:00.284 | 41
JoseDRL AZUL 02:35.287 [ 00:00.304 | 00:33.240 | 00:08.214 | 00:18.321 | 00:00.020 | 36
P218135 prueba 02:37.289 [ 00:02.002 | 00:35.242 | 00:10.217 | 00:23.399 | 00:01.178 19
AlejandroGE AZUL 02:38.093 [ 00:00.803 | 00:36.046 | 00:11.020 | 00:21.128 | 00:02.826 17
AlexE AZUL 02:39.682 [ 00:01.589 | 00:37.635| 00:12.610| 00:22.717 | 00:04.416| 27
MoisesCA AZUL 02:41.581 [ 00:01.898 | 00:39.534 | 00:14.508 | 00:24.616 | 00:06.314| 27
FernandoIM AZUL 02:44.023 [ 00:02.441 | 00:41.976 | 00:16.950 | 00:27.057 | 00:08.756 | 26
JuanCLL AZUL 02:48.041 [ 00:04.018 | 00:45.994 | 00:20.969 | 00:31.076 | 00:12.775| 28
Nicolasdujovne AZUL 02:56.976 [ 00:08.935 | 00:54.929 | 00:29.904 | 00:40.011 | 00:21.710 13
IgnaciolM AZUL 02:57.784 [ 00:00.808 | 00:55.737 | 00:30.712 | 00:40.819| 00:22.518| 41
AntonioDPQ AZUL 03:33.930 [ 00:36.145| 01:31.883 | 01:06.858 | 01:16.965 | 00:58.664 3
P217299 prueba 03:39.589 [ 00:05.658 | 01:37.542 | 01:12.517 | 01:25.698 | 01:03.477 1
RaulV NARANJA 06:06.528 [ 02:26.939 | 04:04.481 | 03:39.456 | 04:04.481 | 03:52.184 1
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